РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

ГОРОДЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.01. 2026 г.                                      № 2
Об увеличении минимального
размера оплаты труда

Руководствуясь  Федеральным законом  от 28.11.2025 года № 429-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона « О минимальном размере оплаты труда»
постановляю:
1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01 января 2026г. не ниже МРОТ в размере 27093 рубля в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  бухгалтера  администрации .

Глава Городецкой   сельской  администрации                     Л.С. Черненок